Aprovar por Ad Referendum a aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, através da Proposta de
Emenda Parlamentar Nº 41380003 cadastrada no FNS Nº 11893974000125004, para o Hospital Municipal
Alexandre Tubarão CNES 2611252, no valor total de R$ 149.966,00 (cento e quarenta e nove mil e novecentos
e sessenta e seis reais), para melhor oferta de serviços especializados, conforme quadro abaixo:

Município N° da Proposta Nr.
Emenda CNES Unidade Assistida Valor Total da

Proposta (R$)

Senador Sá 11893974000125004 41380003 2611252 Hospital Municipal
Alexandre Tubarão 149.966,00